
Leták  58                                                                        www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

1977.  Poselství k zavád ění RFID (430).    (Přijal Ivo A. Benda)     10:18-11:05 hodin. 14.8.2004.  
Místo: Velká Fatra. 

 
 
  „Milý Ivo, 
 
upřímně tě zdravím já, Aštar,  velitel Velké vesmírné flotily. Mám radost, že jsi se se mnou takto 
spojil, rád předám lidem planety Země poselství: 
 

Lidé, 
 
Jsme zde na stanici Share po velké poradě ohledně situace pozemského lidstva a jeho perspektiv 
a voleb, které činí, a realizuje tak svoji svobodnou vůli. Naše zasedání, kterého se účastnila 
Vysoká rada této galaxie a zástupci všech 5 milionů společností sdružených do Kosmické 
konfederace planet, jednalo o dnešní situaci lidí a planety Země, a to zejména ve 3 oblastech, 
které jsou nejdůležitější pro vás: 
 
(1) 
Stupňující se  OČISTNÉ PROCESY planety Země ve vazbě na rostoucí míru hrubých vibrací – 
negativních myšlenek v ětšiny nev ědomého lidstva. 
 
(2) 
Budování ČIPOVÉ TOTALITY  – současných krokem je MASOVÉ zahájení výroby čipů RFID 
nové generace o velikosti 0,3 mm, zamýšlených finan čníky do KAŽDÉHO VÝROBKU  a dále 
přípravné práce na OČIPOVÁNÍ LIDÍ , dokončování subsystém ů KONTROLY LIDSKÉ 
ČINNOSTI v zaměstnání, státní správ ě, doprav ě, bankovnictví, zdravotnictví a v dalších 
oblastech,  s cílem získat PLANETÁRNÍ OVLÁDACÍ SYSTÉM VŠEHO A VŠECH  a ZVÝŠENÍ 
ÚČINNOSTI VYSÁVÁNÍ ENERGIÍ LIDÍ NA PLANET Ě ZEMI – zavedení ČIPOVÉ OTROKÁŘSKÉ 
PSEUDOSPOLEČNOSTI. 
 
(3) 
Plnění SVĚTELNÉHO POSLÁNÍ  pracovníků Světla – těch, kteří si volí pozitivní a láskyplný život 
v těchto podmínkách, čili neakceptují stále nové negativní ovládací mechanismy, nýbrž SAMI 
SVÝM POZITIVNÍM ŽIVOTEM BUDUJÍ NOVOU SPOLEČNOST – NOVOU ZEMI, která se 
v blízké budoucnosti převibrováním přesune ze 3. do 5. dimenze Pravého Stvoření planety Země, 
a to s naší podporou – VESMÍRNÝCH LIDÍ KOSMICKÉ KONFEDERACE PLANET.  Lidé mohou 
kdykoli se PŘEMÍSTIT do Nové Zem ě, jakmile si SPLNÍ SVÉ SVĚTELNÉ POSLÁNÍ  zde, ve 
staré spole čnosti 3. dimenze planety Zem ě, dle zákonitostí a pravidel DUCHOVNÍ CESTY 
(sdělení 819 – 847). 
 
V současné dob ě je zde cca 118 milion ů lidí, kte ří kráčí na této cest ě vzestupu do Pravého 
Stvo ření, z nich je 48 000 dosp ělých odpouzd řených lidí v záv ěrečné 7. otá čce Duchovní 
cesty, a tento po čet se zvyšuje.  Lidé mají možnost zvládat světelné poslání v podmínkách, 
které jsou pro toto vhodné, a které plněním tohoto poslání si udržují. Po vybudování čipové 
totality, pokud si jiná část lidí toto zvolí pod taktovkou pseudotvůrců, ještírků a celé současné 
ovládací pyramidy (obr. 811, 1243, sdělení 1761, 1925) prakticky nebude možné plnit světelné 
poslání a před touto událostí, kde je možný 2. příchod pseudotvůrců na planetu Zemi, budou 
všichni světelní pracovníci ODVOLÁNI PÁNEM JEŽÍŠEM KRISTEM  (blíže viz kniha Nové zjevení 
Pána Ježíše Krista). Síly světla na planetě Zemi mají možnost během NĚKOLIKA DESÍTEK LET 
plnit své světelné poslání, kolik to bude let, záleží na VOLBÁCH LIDÍ planety Země. Je možné 
převibrování v celém tomto období – společně s přirozeným převibrováním planety Země, které již 
začalo probíhat od roku 1998. Přichází k úvahu varianta 1. VLNY těch, kteří si splnili své světelné 
poslání, a to v nejbližších letech, a pak, kdy jejich blízcí poznají, že odešli, mohou pracovat na 2. 



Leták  58                                                                        www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

VLNĚ, která může proběhnout za dalších cca 20 let, avšak v OBTÍŽNĚJŠÍCH podmínkách 
čipových systémů a očistných procesů planety Země.  
 
To, kdy, co a jak proběhne, však MAJÍ POZEMŠŤANÉ VE SVÝCH RUKOU,  jisté je, že SÍLY 
TEMNA MAJÍ SVÉ PLÁNY A PILN Ě NA NICH PRACUJÍ NA 200 % :  
 

(a) 
Lidé planety Země MAJÍ možnost se na nich V OVLÁDACÍM REŽIMU NEGATIVNÍHO STAVU 
PODÍLET – tj. BUDOVAT ČIPOVOU OTROKÁŘSKOU SPOLEČNOST 
 

(b) 
anebo NEUTRÁLNĚ – PASIVNĚ PŘIHLÍŽET, což ve výsledku vede k témuž  
 

(c) 
anebo SE NENECHÁVAT OVLÁDAT A ZVOLIT SI POZITIVNÍ STAV, K TERÝM NARUŠUJÍ A 
BRZDÍ BUDOVÁNÍ ČIPOVÉ OTROKÁŘSKÉ SPOLEČNOSTI, např. PETICE PROTI ČIPOVÉ 
TOTALITĚ - sdělení 1622 cz, 1931 sk.  
 
Každý člověk může kdykoli provést změnu tím či opačným směrem, jisté je, že NYNÍ je zvládání 
světelného poslání SNAŽŠÍ, nežli v pozdějších desetiletích. Mnozí z těch, kteří se mohou 
přemístit v 1. vlně, budou pak POMÁHAT  z 5. dimenze planety Země těm, kteří si ve staré 
společnosti volí světelné poslání a pozitivní stav (viz kniha KÁZÁNÍ NA HO ŘE, knihy NOVÉ 
ZJEVENÍ a 8. dílů ROZHOVORŮ S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU  na 
www.vesmirni-lide.cz  ). Takto má každý stále možnost provést důležité VOLBY PŘED TÍM, než 
nastoupí další linii dlouhých životů buď v temných světech zóny vymístění, anebo v Pravých 
světech zóny umístění Stvo řitele Prvotního všeho a všech. 
 
My, zástupci 5 milion ů spole čností Kosmické konfederace planet této Galaxie si p řejeme, 
abyste si zvolili pozitivní stav a stále vám v tomt o s bratrskou a sesterskou láskou 
pomáháme a budeme pomáhat. Jde o BOJ O VĚDOMÍ, tedy  UVĚDOMĚNÍ SI SVÉHO 
SKUTEČNÉHO STAVU A POZICE VE STVOŘENÍ. Milujeme vás a pomáháme vám a toto 
poselství ze zasedání je tlumočeno všem bytostem v pravém Stvoření a v zóně vymístění, včetně 
planety Země. 
 
S láskou v srdci všem lidem toto předal Aštar Šeran,  velitel Velké vesmírné flotily.“ 
 
 


